
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Rodinný dům 5+kk 153 383 000 Kč
356 m², pozemek 1 m² Tamarin, Mauricius
   

Dispozice
5+kk

Plocha
356 m²

Pozemek
1913 m²

Terasa
38 m²

Cena nemovitosti 153 383 000 Kč

Zastavěná plocha 356 m²

Užitná plocha 356 m²

Pozemek 1913 m²

Terasa 38 m²

PENB G

Ponořte se do světa vytříbeného luxusu v této výjimečné vile s 5 ložnicemi, která
se nachází v exkluzivním resortu Legend Hill na malebných svazích hory La
Tourelle na Mauriciu. Tato vila, jejíž dokončení je naplánováno na rok 2025, je
skutečným mistrovským dílem, v němž se snoubí moderní elegance s přírodními
krásami ostrova.

Rozprostírá se v prostorných interiérech a každá ze čtyř ložnic s vlastním
sociálním zařízením nabízí soukromí a pohodlí a je navržena tak, aby vystihovala
podstatu sofistikovaného bydlení. Rozsáhlé obytné prostory plynule přecházejí
na velkou terasu a soukromý infinity bazén, odkud je panoramatický výhled na
křišťálově čistou lagunu - ideální pro relaxaci i zábavu. Vila se může pochlubit
plně vybavenou, nejmodernější kuchyní, elegantním vinárnou, stejně jako
praktickým vybavením, jako je prádelna a šatny, které zajišťují naprosté pohodlí.

Vila je navržena v moderním estetickém stylu inspirovaném tradičním
mauricijským řemeslem a harmonicky splývá s okolní přírodou. Otevřený půdorys
a obrovská okna přivádějí dostatek přirozeného světla a vytvářejí klidnou
atmosféru.

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 5+kk 153 383 000 Kč
356 m², pozemek 1 m² Tamarin, Mauricius
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Petra Harrison
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

Rezidenti resortu Legend Hill mohou využívat širokou škálu pětihvězdičkových
služeb, včetně gurmánské restaurace oceněné michelinskou hvězdou pod
vedením šéfkuchaře Glenna Viela, elegantního bistra, koktejlového baru, spa a
služeb concierge. Resort nabízí také přístup do soukromého beach klubu,
dětského klubu a fitness centra, to vše zasazené do bezpečného a klidného
prostředí.

Legend Hill je víc než jen domov; je to životní styl, který ztělesňuje klid, eleganci a
to nejlepší z mauricijského života.

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 5+kk 153 383 000 Kč
356 m², pozemek 1 m² Tamarin, Mauricius
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

